
Referat fra OR Årsmøde i klubhuset, den 9/1-2024 

Dagsorden :  

1. Valg af dirigent   

2. Året der gik 

3. Økonomi  

4. År 2023  

5. Valg af udvalgsmedlemmer  

6. Val af udvalgsmedlem til bestyrelsen.  

7. Evt.   

 

Valg af dirigent : 

Jan Søndergaard blev valgt. 

 

Året der gik: v/Anders Clausen 

2023 var et år, hvor alle vores aktive medlemmer, gav den gas på en eller anden måde, så det var 

dejligt at se.  

Vores ”faste” og nogle få nye officials var ude at hjælpe med at afvikle motorløb mange gange. 

Stor tak til dem alle for deres indsats i sol, regn og blæst.  

I 2023 startede vi år med et klubrally-kursus, efter der havde været Motor Show i Herning hallerne i 

håb om at det skulle give nogle flere køre i OR sporten, der var ca 15 på kursus og halvdelen 

meldte sig ind i IMK, så et par stykker blev det til. 

I april 2023 blev der igen afviklet et 2 i 1 arrangement for Dasu Classic biler, som startede først på 

dagen, det var 38 biler til start. Senere på samme dag var gik starten til ”IMK Veteranløb 2” for 

veteran- og klassiske biler, der var 21 deltager (hvilket betyder at de skal være indregistreret d. 31. 

12. 1990 eller før) der var i alt 59 biler til start på dagen.  

I juni var det tid til Sdr Vium sprint, og det var en succes. Fuld tilmelding og venteliste, byen var 

igen vært for et godt løb, flot vejr med sol og god stemning. 

Vi glæder os allerede til 2024 udgave. 

Der blev afholdt et i o-løb MJT-turnering i august, der var tilmeldt 17 biler. 

Der blev også et klubrallyløb, JFM og Speednord løb med lokal faste sponsor Ruskær Auto den 

24/9-, der var tilmeldt 33 biler, ikke så mange som ønsket. 

Det har været generelt problem i klubrally 2023, der været færre deltagere end de tidligere år. 

Både i JFM og SM. 



I alle løbende har der været positive tilbagemeldinger fra deltagerne, løbsledelserne og officials og 

der skal lyde en stor tak til sponsor og lodsejerne for deres opbakning.  

Uden jer intet motorløb.  

Vil man køre motorløb – må man også hjælpe, om det er til planlægningen eller afviklingen. 

Vi har mange hjælper, der ikke er i sporten / eller har licens, som tropper op hver gang, mon ikke vi 

kunne finde flere i egne rækker. Det igen i 2023 været utroligt svært at finde official til 

arrangementer, det gælder for alle klubber ! 

Følgende resultater i OR afdelingen 2023: se i næste klubblad.  

 

Følgende datoer for 2024 er fastlagt for løb i IMK 

8/6-24 Sdr. Vium klubrallysprint 

22/6-24 DSR / DSRS / DM Rallysprint Herning 

26/8-24 MJT-løb  

August-september dato ikke fastlagt Scania klubrally sprint med RAS, 3 løb ved Scania i 

Århus, Vejle og Herning 

6/10-24 Ruskær Auto klubrally JFM  

 

Officials til vores egne løb på følgende datoer:    

8/6   Sdr.Vium klubrally sprint 

22/6 DSR / DSRS / DM Rallysprint Herning 

August-september Scania Herning 

6/10 JFM Klubrally 

 

Vi har ikke hørt fra nogle andre klubber endnu, så vi ved ikke endnu hvilke datoer I gerne må 

reservere til at kunne hjælpe som officials. 

Håber at vi får det på plads snarest. 

Håber alle vil støtte op om vores aktiviteter i 2024, så arbejdsbyrden bliver fordelt på mange.  

Ha en god motorsports sæson. 

 

Økonomi: v/Helle Brill 

Afdeling fik et DB / overskud på kr. 19.191. 



 

År 2023: 

Snakken gik jo som den plejer, om hvad hver enkelt deltager skal næste år. 

Vagn Åge fortalte om det Rally der skal finde sted i forbindelse med DM ugen, som i år skal 

afholdes i Herning. 

Klubdag ved læsborg auto 24/2-23 kl. 14.00 

 

 Valg af udvalgsmedlemmer:  

Følgende medlemmer var på valg: Ander Clausen, Jan Søndergaard, Kenneth Rønholm, Søren 

Skov og Jannik Sørensen. Alle modtog genvalg. Vi mangler stadigvæk et par suppleanter ! 

 

Valg af udvalgsmedlem til bestyrelsen:  

Anders Clausen modtog genvalg 

 

7. Evt.:  

Torben Nielsen, vil igen i år, stå for planlægningen af skaffe officials til de forskellige løb.  

(følgende er kommet frem siden mødet: tilmelding skal ske til Torben) 

3/3   KOM Egnscenterløb klubrally  
17/3 RAS Sønderbæk klubrally   6 mand 
1/4   LOMS Mads Kjærs mindeløb klubrally 6 mand 
15/6 VOM Jysk Fynsk fejde klubrally 
28/29-9 Stoholm rally 
  
Motorshow i Herning den første weekend i feb., der mulighed for udstilling af biler og en lille 

køretur uden for MCH, som tidligere år. Kontakt Patrick for information. 

Er bestyrelsen kommet videre med evt ”LOGO” tøj?? 

Er der nogen der ved hvem der er kommet i Vej Sport udvalget hos Dasu? 

Referent Helle Brill 

 

 

 

 

 


